PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  881/2021.

                                         CONTRATO Nº 035/2022.

DO OBJETO

Registro de Preço para prestação de serviços de remoção de pacientes e, ambulância, na

forma do menor preço, que compreende: remoção de pacientes em ambulância de suporte

básico tipo B, com recursos humanos (motorista, socorrista e enfermeiro(a), e também

remoção de pacientes em ambulância de suporte avançado tipo D, com recursos humanos

(motorista, enfermeiro (a) e médico (a).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO:  PLANO ASSISTENCIAL INTEGRADO - LTDA, inscrito no CNPJ nº

03.726.651/0001-51

VALOR:  R$ 189.998,35  (cento e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e trinta e

cinco centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até 31 de dezembro de 2022.

                                                                              São Desidério/BA, 08 de fevereiro de 2022